“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 апреля
	2013 г.
	№
	26/04

   (пст.Кажым, Республика Коми)

О присвоении адреса
В целях упорядочения нумерации жилых домов и квартир сельского  поселения   «Кажым»

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Индивидуальному жилому дому, принадлежащему гр. Кувардиной Людмиле Николаевне,  расположенному по ул.Октябрьская,   пст.Кажым,  присвоить № 14.

Глава сельского поселения «Кажым» -                                      И.А.Безносикова